Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 827,15 (Oitocentos e Vinte 
e Sete Reais e Quinze Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, 
distribuído dia 09/01/2018. 2) R$ 427.256,02 (Quatrocentos e Vinte e 
Sete Mil, Duzentos e Cinquenta e Seis Reais e Dois Centavos) relativos 
ao FUNDEB – Fundo Manutenção Desenvolvimento da Educação Básica 
e Valorização do Profissional da Educação, distribuído dia 09/01/2018.  
Fernandópolis, 09 de Janeiro de 2018. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti –